АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА
Отдел образования

Неверкинского района

П Р И К А З

29.02.2012 г.

№
34

Об итогах районного конкурса

«Учитель года – 2012»
28.02.2012 г. в МБОУ СОШ села Неверкино был проведен районный этап конкурса «Учитель года - 2012».
В соответствии с районным положением конкурса «Учитель года – 2012» от 17.01.2012г.
Приказываю:
1. Считать победителем районного конкурса «Учителем года – 2012» учителя физической культуры МБОУ СОШ села Неверкино – Степанова Владимира Петровича и вручить диплом I степени;
1.1.Направить Степанова В.П. для участия в областном этапе конкурса «Учитель года – 2012».

2. Считать занявшим II место в районном конкурсе «Учитель года – 2012» Денисову Наталью Юрьевну, учителя математики Филиала МБОУ СОШ села Неверкино в селе Березовка и вручить диплом II степени.
3. Считать занявшей III место в районном конкурсе «Учитель года – 2012» Салюкову Раисю Сяитовну, учителя математики МБОУ СОШ села Карновар и вручить диплом III степени.

4. Вручить дипломы:

в номинации «Активные формы обучения»:
- учителю русского языка и литературы Филиала МБОУ СОШ села Неверкино в селе Бикмосеевка – Биксалеевой Лилии Эргашевне;

в номинации «Инновации в образовании и развивающее обучение»:

- учителю немецкого языка МБОУ СОШ села Октябрьское – Чумаевой Айсылу Зиевне.
5. В соответствии с районным положением конкурса «Учитель года – 2012» от 17.01.2012г. выплатить денежное поощрение победителю и призерам районного конкурса «Учитель года – 2012»:
Степанову Владимиру Петровичу, учителю физической культуры МБОУ СОШ села Неверкино, в размере 8000 рублей (восьми тысяч рублей);
Денисовой Наталье Юрьевне, учителю математики филиала МБОУ СОШ села Неверкино в селе Березовка, в размере 7000 рублей (семи тысяч рублей);

Салюковой Райсе Сяитовне, учителю математики МБОУ СОШ села Карновар, в размере 5000 рублей (пяти тысяч рублей);

Биксалеевой Лилие Эргашевне, учителю русского языка и литературы Филиала МБОУ СОШ села Неверкино в селе Бикмосеевка, в размере 3000 рублей (три тысячи рублей);

Чумаевой Айсылу Зиевне, учителю немецкого языка МБОУ СОШ села Октябрьское, в размере 2000 рублей (двух тысяч рублей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

Неверкинского района

О.А.Тарасова